Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

EDITAL Nº 016-SESA/G/UNICENTRO, DE 29 DE MARÇO DE 2021.

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

considerando o contido no edital 015-SESA/G/UNICENTRO, DE 29 DE MARÇO DE 2021,

1. HOMOLOGA as inscrições para Professor Formador para atuar no curso de Bacharelado

em Administração Pública, modalidade a distância,

2. CONVOCA os candidatos inscritos, cujo nome consta da relação de inscrições deferidas,

para a realização da Prova de Conhecimentos, a qual ocorrerá no formato a distância (online), conforme

link, data e horário indicado abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Link para acesso às entrevistas:

https://meet.google.com/qtm-riqz-nud

O candidato deverá acessar o link acima pontualmente no horário de sua entrevista.

Protocolo/

Inscrição

Nome CPF Prova de Conhecimentos:

Data/horário

Disciplina Métodos e Técnicas de Pesquisa

1.676/2021 Rafael Henrique Mainardes

Ferreira

082.975.609-45 09/04/2021 – 13:30

3.085/2021 Sandro Rolak 047.350.399-96 09/04/2021 – 13:45

Disciplina Matemática para Administradores

 Márcio André Martins 020.499.629-59 09/04/2021 – 14:00

Disciplina Instituições de Direito Público e Privado

2.289/2021 Marcos Aurélio Larson 775.485.669-72 09/04/2021 – 14:15

Disciplina Contabilidade Geral

2.633/2021 Marcos Roberto Kuhl 697.986.309-63 09/04/2021 – 14:30

Disciplina Macroeconomia

2.367/2021 Zoraide da Fonseca Costa 072.034.588-06 09/04/2021 – 14:45

2.295/2021 Felipe Polzin Druciaki 075.247.389-19 09/04/2021 – 15:00

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Disciplina Ciência Política

2.414/2021 Juliano Orlandi 041.404.049-06 09/04/2021 – 15:15

2.778/2021 Cláudio Cesar de Andrade 571.090.449-04 09/04/2021 – 15:30

Disciplina Cidadania e Direitos Sociais no Brasil

2.942/2021 Gilvana de Fatima

Figueiredo Gomes

068.670.849-07 09/04/2021 – 15:45

3.073/2021 Caroline Teccchio 061.713.329-84 09/04/2021 – 16:00

3.081/2021 Daniela Vallandro de

Carvalho

801.282.540-68 09/04/2021 – 16:15

Disciplina Sociologia Organizacional

2.941/2021 Gilvana de Fatima

Figueiredo Gomes

068.670.849-07 09/04/2021 – 15:45

3.073/2021 Caroline Teccchio 061.713.329-84 09/04/2021 – 16:00

3.081/2021 Daniela Vallandro de

Carvalho

801.282.540-68 09/04/2021 – 16:15

Disciplina Temas Contemporâneos na Gestão Pública I

1.993/2021 Rosmeiri Aparecida Ribeiro

Ferras

076.022.389-07 09/04/2021 – 16:30

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Prot. Nome CPF Justificativa do indeferimento

1.685/2021 Elaine Gonçalves Weiss de

Souza

702.730.579-87 Não atendeu ao disposto no item

3.1 do Edital   Nº 015-SESA/G/

UNICENTRO, de 24/02/2021

1.675/2021 Karen Esteves Fernandes

Pinto

322.520.048-43

Não atendeu ao disposto no item

3.1 do Edital   Nº 015-SESA/G/

UNICENTRO, de 24/02/2021

2.366/2021 Taumaturgo Bonfim Santos 036.393.534-71 Não atendeu ao disposto no item

3.1 do Edital   Nº 015-SESA/G/

UNICENTRO, de 24/02/2021

2.768/2021 Thaynara Gilli Tonolli 083.217.149-27 Não atendeu ao disposto no item

3.1 do Edital   Nº 015-SESA/G/

UNICENTRO, de 24/02/2021

2.609/2021 Dayanne Marciane

Gonçalves Szczepanik

007.521.039-89 Não atendeu ao disposto no item

3.1 do Edital   Nº 015-SESA/G/

UNICENTRO, de 24/02/2021

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2.872/2021 Talita Bernardi Goettems 026.478.210-03 Não atendeu ao disposto no item

3.1 do Edital   Nº 015-SESA/G/

UNICENTRO, de 24/02/2021

3.079/2021 Álvaro José Argemiro da

Silva

569.061.299-53 Não atendeu ao disposto no item

3.1 do Edital   Nº 015-SESA/G/

UNICENTRO, de 24/02/2021

3.067/2021 Michele Tupich Barbosa 048.333.539-89 Não atendeu ao disposto no item

3.1 do Edital   Nº 015-SESA/G/

UNICENTRO, de 24/02/2021

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA/G, da Universidade

Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

      Prof. João Francisco Morozini,

      Diretor do SESA/G.